附件一

 中国·北京创新创业大赛季（2017）

资源服务供应商合作协议

甲方:北京创业孵育协会(以下简称"甲方")

地址:北京市朝阳区安翔北里 11 号

电话:010-64840867

传真:010-64853178

乙方：（以下简称“乙方”）

地址:

电话:

传真:

鉴于:

一、甲方_北京创业孵育协会 是中国•北京创新创业大赛季（2017）

的主办方,排他性地拥有本赛的举办权、商业开发以及授权承办本项

比赛的权利。

二、乙方_ _         ，具有加盟中国•北京创新创业大赛季

（2017）资源服务商的资格、意愿和能力。

双方就为大赛季（2017）资源服务商官方授权事宜达成如下协

议。

第一条 宣传名称

对外统一宣传名称为中国•北京创新创业大赛季（2017）官方授

权资源服务商。

第二条 大赛季进程

4-6 月份—-加盟赛招募，参赛项目报名

7-9 月份—-大赛季入围项目服务对接

10 月份 —-大赛季总决赛+颁奖礼

第三条 合作原则

一、为由科技部火炬中心、北京市科委指导，北京创业孵育协会、

北京众创空间联盟主办的中国•北京创新创业大赛季（2017）提供更

加全面的创业服务是双方合作的目标，提升创业团队创业成功率与共

同发展是双方合作的根本利益。

二、本协议的基本原则是自愿、双赢、互惠互利、相互促进、共

同发展。

三、充分发挥双方优势，优势互补，提高竞争力，共同进行市场

开拓。

第四条 合作内容

一、甲方有权使用中国•北京创新创业大赛季（2017）冠名并对

外宣传，授权乙方获得中国•北京创新创业大赛季（2017）官方授权

资源服务商的权利，并体现在本届大赛官网对外公布授权服务商名单

中。

二、在甲方举办中国·北京创新创业大赛（2017）期间，乙方作

为大赛官方授权资源服务商，能够为本次大赛季提供定制化服务产品，

请勾选出下列所能提供服务类别：

   □商务服务供应商    □投资机构    □龙头企业技术支持

□园区落地供应商    □活动合作供应商

明确所能提供具体服务产品为                             。

经双方协商一致，本次服务甲方不收取任何费用，但服务内容应

具备一定商业价值，相当于价值人民币       元。

三、甲方将配合乙方在大赛季做好宣传推广等工作。

第四条 合作期限

甲乙双方合作期限为本届中国·北京创新创业大赛（2017）举办

期间。

第五条

本合同由甲乙双方签定,一式两份,具有同等法律效力。未尽事宜

双方协商解决。

第六条 争议的解决

因本合同引起或与本合同有关的任何争议,双方应本着友好协商

的原则协商解决,协商不成可向北京市仲裁委员会申请仲裁,仲裁结

果是最终裁决,对双方均有约束力。仲裁地点在北京。

甲方:     (盖章)                乙方:    (盖章)

授权代表:                       授权代表:

日期:                           日期: